
2022 年 3 月 23 日 

お客様各位 

ナガノコミュニケーションズ販売株式会社 

ドコモショップ大町店 

 

ドコモショップ大町店営業時間変更について 

 

 

 平素より当店をご愛顧いただきありがとうございます。 

 

ドコモショップ大町店は、2022 年 4 月 1 日より営業時間を変更いたします。 

 

【2022 年 3 月 31 日（木）まで】  10：00～19：00 

 

【2022 年 4 月 1 日（金）から】   9：00～18：00 

 

お客様のご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

本件に関する問い合わせ先 

      ナガノコミュニケーションズ販売株式会社 

      総務部 TEL ０２６－２８５－１１６９ 

 

以上 

 


